Российская Федерация
Ирку некая область

Муниципальное образование «Эхирит-Булагатский район»

МЭР

РАСПОРЯЖЕНИЕ

п. Усть-Ордынский

О начале отопительного сезона
2020-2021 гг.

В связи с понижением среднесуточной температуры атмосферного
воздуха, руководствуясь ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-
ФЗ. «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», руководствуясь ч.4 ст. 19, ст.20 Устава
муниципального образования «Эхирит-Булагатский район»,

1. Начать отопительный сезон в учреждениях образования,
здравоохранения, соцкультбыта и объектах жилищно-коммунального
хозяйства в муниципальном образовании «Эхирит-Булагатский район» с 15
сентября 2020 г.

2. Подачу тепла потребителям производить индивидуально с
учетом погодных условий.

3. Комитету ЖКХ администрации муниципального образования
«Эхирит-Булагатский район» (Щербаков Г.Ю.) довести до руководителей
лимиты потребления угля, электроэнергии.

4. Руководителям учреждений в период прохождения
отопительного сезона обеспечить строгую экономию расходования тепло-
энергоресурсов.

5. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Эхирит-
Булагатский вестник».

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя мэра (Шарханова Э.Ю.)

Г.А. Осодоев